様式第５号（第１０条関係）加えたい項目があれば、この表に加える。

年　　月　　日

　早川町長　様

報告者
　　　　　　 　住所
　　氏名　　　　　　  　    印
連絡先

年度早川町起業家支援事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定を受けました早川町家支援事業補助金について、次のとおり事業が完了したので、早川町起業家支援事業補助金交付要綱第１０条に規定により、関係書類を添えて実績を報告します。

１　補助事業の対象となる事業及びその内容

２　補助事業の施行期間

３　補助事業の効果

４　補助事業の総額（精算額）

５　添付書類
(1)  起業報告書（別紙５）
(2)  起業に係る収支決算書（別紙６）
(3)  領収書等別紙６の内容を証明する書類
(4)  登記簿等起業を証明する書類
(5)  早川町商工会の加入承諾書の写しまたは早川町観光協会への加入届（受付印が押印されたもの）の写し

[bookmark: _GoBack]